
UCHWAŁA NR XIX/159/16
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 30 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2016

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/117/15 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2016 r. poz. 24, z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu:

„§ 8a. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych z budżetu w wysokości 658.060 zł”;

2) w § 12 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem, po którym dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 17.955zł”;

3) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

4) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

5) w planie przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały;

6) załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2016” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do uchwały;

7) załącznik nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2016 roku” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 5 do uchwały.

§ 2. Deficyt budżetu po podjęciu niniejszej uchwały wyniesie 4.335.338 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat Brzeski.

§ 3. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu 87.542.307 zł;

2) plan przychodów budżetu 5.530.896 zł;

3) plan dochodów i przychodów 93.073.203 zł;

4) plan wydatków budżetu 91.877.645 zł;

5) plan rozchodów budżetu 1.195.558 zł;

6) plan wydatków i rozchodów 93.073.203 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

Id: 93765C74-9ED5-4AE1-B777-4E74F73E8F4A. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Kowalczyk

Id: 93765C74-9ED5-4AE1-B777-4E74F73E8F4A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XIX/159/16

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 40 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

750 0,00 26 016,00

0,00 0,00

75020 0,00 26 016,00

0,00 0,00

0,00 26 016,00

801 0,00 985,00

0,00 0,00

80130 0,00 985,00

0,00 0,00

0,00 985,00

851 0,00 1 333,00

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 74 600,00 75 585,00

Ochrona zdrowia 2 800 000,00 2 801 333,00

Szkoły zawodowe 459 000,00 459 985,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 867 435,00 1 868 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 296 797,00 1 296 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 133 543,00 159 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Starostwa powiatowe 2 121 811,00 2 147 827,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

280 000,00 320 000,00

Administracja publiczna 2 158 140,00 2 184 156,00

Drogi publiczne powiatowe 305 200,00 345 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 305 200,00 345 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Id: 93765C74-9ED5-4AE1-B777-4E74F73E8F4A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

85195 0,00 1 333,00

0,00 0,00

0,00 1 333,00

852 0,00 6 500,00

0,00 0,00

85201 0,00 6 500,00

0,00 0,00

0,00 6 500,00

razem: 0,00 74 834,00

0,00 0,00

600 0,00 60 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

razem: 0,00 60 000,00

0,00 0,00

majątkowe 9 503 097,00 9 563 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

372 762,00 372 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 975 000,00 2 035 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 4 975 000,00 5 035 000,00

majątkowe

Transport i łączność 4 975 000,00 5 035 000,00

bieżące 77 904 376,00 77 979 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 296 797,00 1 296 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
32 992,00 39 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 105 000,00 1 111 500,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 1 333,00

Pomoc społeczna 7 240 732,00 7 247 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 1 333,00

Id: 93765C74-9ED5-4AE1-B777-4E74F73E8F4A. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 134 834,00

0,00 0,00

Ogółem: 87 407 473,00 87 542 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 669 559,00 1 669 559,00

Id: 93765C74-9ED5-4AE1-B777-4E74F73E8F4A. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3850075 3835375 992807 2842568 0 14700 0 0 0 7980000 7980000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 60000 60000

po zmianach 3890075 3875375 992807 2882568 0 14700 0 0 0 8040000 8040000

przed zmianą 3850075 3835375 992807 2842568 0 14700 0 0 0 7980000 7980000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 60000 60000

po zmianach 3890075 3875375 992807 2882568 0 14700 0 0 0 8040000 8040000

przed zmianą 1239900 1239900 0 1239900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1279900 1279900 0 1279900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7845000 7845000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7905000 7905000

przed zmianą 769607 769463 555393 214070 0 144 0 0 0 540365 540365

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -160319 -160319

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160319 160319

po zmianach 769607 769463 555393 214070 0 144 0 0 0 540365 540365

przed zmianą 431576 431576 274135 157441 0 0 0 0 0 540365 540365

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -160319 -160319

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160319 160319

po zmianach 431576 431576 274135 157441 0 0 0 0 0 540365 540365

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 540365 540365

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -160319 -160319

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160319 160319

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 540365 540365

przed zmianą 10254091 9916511 7056372 2860139 0 337580 0 0 0 158175 158175

zmniejszenie -55680 -55680 -21400 -34280 0 0 0 0 0 -30000 -30000

zwiększenie 26016 26016 26016 0 0 0 0 0 0 62380 62380

po zmianach 10224427 9886847 7060988 2825859 0 337580 0 0 0 190555 190555

§ Nazwa

4

0 0

88396 0 0

10414982 0 0

540365 0 0

750 Administracja publiczna

10412266 0 0

-85680

-160319 0 0

160319 0 0

971941 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

540365 0 0

0

-160319 0 0

160319 0 0

0 0

1309972 0 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

971941 0

710 Działalność usługowa

1309972 0 0

-160319 0 0

160319

0

60000 0 0

7905000 0 0

0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

7845000 0 0

0 0

0

0 0 0

40000 0 0
4270 Zakup usług remontowych

1239900 0

1279900 0

0 0

100000 0 0

11930075 0 0

11930075 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

11830075 0 0

0

0 0 0

100000 0 0

1 5 17 18

600 Transport i łączność

11830075 0 0

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

w złotych

Załącznik nr 2

do uchwały Nr XIX/159/16

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

Id: 93765C74-9ED5-4AE1-B777-4E74F73E8F4A. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

§ Nazwa

41 5 17 18

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

przed zmianą 9128566 9079070 6564450 2514620 0 49496 0 0 0 153175 153175

zmniejszenie -32380 -32380 0 -32380 0 0 0 0 0 -30000 -30000

zwiększenie 26016 26016 26016 0 0 0 0 0 0 62380 62380

po zmianach 9122202 9072706 6590466 2482240 0 49496 0 0 0 185555 185555

przed zmianą 5096095 5096095 5096095 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22200 22200 22200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5118295 5118295 5118295 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 911861 911861 911861 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3816 3816 3816 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 915677 915677 915677 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 92175 92175 0 92175 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32380 -32380 0 -32380 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59795 59795 0 59795 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25600 25600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62380 62380

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87980 87980

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 332397 332313 289301 43012 0 84 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23300 -23300 -21400 -1900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 309097 309013 267901 41112 0 84 0 0 0 0 0

przed zmianą 241802 241802 241802 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18000 -18000 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 223802 223802 223802 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41574 41574 41574 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38574 38574 38574 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5925 5925 5925 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5525 5525 5525 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

300 0 0

0

4270 Zakup usług remontowych

500 0 0

-200 0

0

-400 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

5925 0

5525 0

0

0 0 0

38574 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

41574 0 0

-3000 0

0

-18000 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

241802 0

223802 0

0 0 0

309097 0 0

0

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

332397 0 0

-23300 0 0

0

-30000 0 0

0 0 0
6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje                   

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

30000 0

0 0

87980 0

0

0 0 0

62380 0 0

0

0

59795 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

25600 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

92175 0

0 0

0

-32380 0

915677 0 0

0

0 0 0

3816 0 0

5118295 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

911861 0 0

0 0

0 0 0

22200 0 0

0 0

9307757 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5096095

75020 Starostwa powiatowe

9281741 0 0

-62380 0 0

88396

Id: 93765C74-9ED5-4AE1-B777-4E74F73E8F4A. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

§ Nazwa

41 5 17 18

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

przed zmianą 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150000 0 0 0 0 0 0 0 150000 0 0

zmniejszenie -17955 0 0 0 0 0 0 0 -17955 0 0

zwiększenie 17955 0 0 0 0 0 0 17955 0 0 0

po zmianach 150000 0 0 0 0 0 0 17955 132045 0 0

przed zmianą 150000 0 0 0 0 0 0 0 150000 0 0

zmniejszenie -17955 0 0 0 0 0 0 0 -17955 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132045 0 0 0 0 0 0 0 132045 0 0

przed zmianą 150000 0 0 0 0 0 0 0 150000 0 0

zmniejszenie -17955 0 0 0 0 0 0 0 -17955 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132045 0 0 0 0 0 0 0 132045 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17955 0 0 0 0 0 0 17955 0 0 0

po zmianach 17955 0 0 0 0 0 0 17955 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17955 0 0 0 0 0 0 17955 0 0 0

po zmianach 17955 0 0 0 0 0 0 17955 0 0 0

przed zmianą 27023345 22518880 18697727 3821153 3007255 34516 1462694 0 0 512446 512446

zmniejszenie -109250 -109250 -87150 -22100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 79569 56569 53584 2985 0 0 23000 0 0 0 0

po zmianach 26993664 22466199 18664161 3802038 3007255 34516 1485694 0 0 512446 512446

przed zmianą 2969896 2966796 2753608 213188 0 3100 0 0 0 1500 1500

zmniejszenie -68496 -68496 -68496 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2901400 2898300 2685112 213188 0 3100 0 0 0 1500 1500

przed zmianą 2138443 2138443 2138443 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -67777 -67777 -67777 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2070666 2070666 2070666 0 0 0 0 0 0 0 02070666 0 0

0 0

-67777 0 0

0 0 0

0 0

2902900 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2138443

80102 Szkoły podstawowe specjalne

2971396 0 0

-68496 0 0

0

79569 0 0

27506110 438543 0

0

801 Oświata i wychowanie

27535791 438543 0

-109250 0 0

0

0 0 0

17955 0 0
8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji

0 0

17955 0

0 0

17955 0 0

17955 0 0

132045 0 0

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

0 0 0

0

-17955 0 0

0 0 0

132045 0 0

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

150000 0 0

0

0

-17955 0 0

0 0 0

0 0

150000 0 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów                  

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

150000 0

0

757 Obsługa długu publicznego

150000 0 0

-17955 0

17955

0

-1000 0 0

0 0 0
4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2000 0

1000 0

0

0 0 0

300 0 0

0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

500 0 0

-200 0

0

-500 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

6600 0

6100 0

Id: 93765C74-9ED5-4AE1-B777-4E74F73E8F4A. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

§ Nazwa

41 5 17 18

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

przed zmianą 175000 175000 175000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -719 -719 -719 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 174281 174281 174281 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 882903 882303 775448 106855 0 600 0 0 0 1500 1500

zmniejszenie -2579 -2579 -2579 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 909324 908724 801869 106855 0 600 0 0 0 1500 1500

przed zmianą 587338 587338 587338 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 607338 607338 607338 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 64500 64500 64500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2579 -2579 -2579 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61921 61921 61921 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 109840 109840 109840 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 117840 117840 117840 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13590 13590 13590 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14590 14590 14590 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12961377 11545813 9632283 1913530 1393248 22316 0 0 0 25000 25000

zmniejszenie -36148 -36148 -14548 -21600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25069 25069 22584 2485 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12950298 11534734 9640319 1894415 1393248 22316 0 0 0 25000 25000

przed zmianą 738982 738982 738982 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14248 -14248 -14248 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 724734 724734 724734 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1365026 1365026 1365026 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18884 18884 18884 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1383910 1383910 1383910 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 186985 186985 186985 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3700 3700 3700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 190685 190685 190685 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3900 3900 3900 0 0 0 0 0 0 0 03900 0 0

-300 0 0

0 0 0

190685 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4200 0 0

0 0 0

3700 0 0

1383910 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

186985 0 0

0 0 0

18884 0 0

724734 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1365026 0 0

0 0

-14248 0 0

0 0 0

0 0

12975298 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

738982

80130 Szkoły zawodowe

12986377 0 0

-36148 0 0

25069

0

1000 0 0

14590 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

13590 0 0

0 0

0

0

0 0 0

8000 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

109840 0

117840 0

0

0 0 0

61921 0 0

0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

64500 0 0

-2579 0

0

0 0 0

20000 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

587338 0

607338 0

0 0

29000 0 0

910824 0 0

174281 0 0

80111 Gimnazja specjalne

884403 0 0

-2579

-719 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

175000 0 0

Id: 93765C74-9ED5-4AE1-B777-4E74F73E8F4A. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

§ Nazwa

41 5 17 18

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

przed zmianą 130250 130250 0 130250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 255 255 0 255 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 126505 126505 0 126505 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 77999 77999 0 77999 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 730 730 0 730 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77629 77629 0 77629 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 113750 113750 0 113750 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 108750 108750 0 108750 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 259711 259711 0 259711 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250711 250711 0 250711 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19050 19050 0 19050 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19550 19550 0 19550 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4648 4648 0 4648 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4148 4148 0 4148 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1062720 1061420 939720 121700 0 1300 0 0 0 1500 1500

zmniejszenie -1527 -1527 -1527 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1063193 1061893 940193 121700 0 1300 0 0 0 1500 1500

przed zmianą 61200 61200 61200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1527 -1527 -1527 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59673 59673 59673 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16540 16540 16540 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18540 18540 18540 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 135486 85521 200 85321 49965 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 135486 85521 200 85321 49965 0 0 0 0 0 0

0 0

500 0 0

135486 0 0

18540 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

135486 0 0

-500

0 0 0

2000 0 0

59673 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

16540 0 0

-1527 0 0

0 0 0

1064693 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

61200 0 0

-1527 0 0

2000 0 0

0

5000 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

1064220 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

6000 0

0 0

0

-1000 0

4148 0 0

0

-500 0 0

0 0 0

19550 0 0

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

4648 0 0

0 0 0

500 0 0

250711 0 0

4430 Różne opłaty i składki

19050 0 0

-10000 0 0

1000 0 0

108750 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

259711 0 0

-5000 0 0

0 0 0

77629 0 0

4270 Zakup usług remontowych

113750 0 0

-1100 0 0

730 0 0

126505 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

77999 0 0

-4000 0 0

255 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

130250 0 0

Id: 93765C74-9ED5-4AE1-B777-4E74F73E8F4A. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

§ Nazwa

41 5 17 18

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44414 44414 0 44414 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44914 44914 0 44914 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1971094 508400 0 508400 0 0 1462694 0 0 443586 443586

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 0 0 0 0 0 23000 0 0 0 0

po zmianach 1994094 508400 0 508400 0 0 1485694 0 0 443586 443586

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 0 0 0 0 0 23000 0 0 0 0

po zmianach 23000 0 0 0 0 0 23000 0 0 0 0

przed zmianą 3597000 3582500 0 3582500 14500 0 0 0 0 4602449 4602449

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1333 1333 0 1333 0 0 0 0 0 45000 45000

po zmianach 3598333 3583833 0 3583833 14500 0 0 0 0 4647449 4647449

przed zmianą 779500 779500 0 779500 0 0 0 0 0 4602449 4602449

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000

po zmianach 779500 779500 0 779500 0 0 0 0 0 4647449 4647449

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105000 105000

przed zmianą 17500 3000 0 3000 14500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1333 1333 0 1333 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18833 4333 0 4333 14500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1333 1333 0 1333 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4333 4333 0 4333 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15006958 11843401 8837312 3006089 366992 2796565 0 0 0 86000 86000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15013458 11849901 8837312 3012589 366992 2796565 0 0 0 86000 86000

przed zmianą 5421969 5019794 3698908 1320886 0 402175 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5428469 5026294 3698908 1327386 0 402175 0 0 0 0 0

0 0

5428469 0 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

5421969 0 0

0 0 0

6500

6500 0 0

15099458 0 0

0

852 Pomoc społeczna

15092958 0 0

0 0 0

0

4333 0

0

0 0 0

1333 0 0

0 0

18833 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

3000

85195 Pozostała działalność

17500 0 0

0 0 0

1333

0 0

0 0

0 0 0

45000 0 0

0 0

5426949 2940652 0

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji           

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

60000

85111 Szpitale ogólne

5381949

105000

2940652 0

0 0 0

45000

0 0

46333 0 0

8245782 2940652 0

23000 0 0

851 Ochrona zdrowia

8199449 2940652 0

0

0 0

0 0 0

23000 0 0

0 0

2437680 438543 0

4309 Zakup usług pozostałych

0

80195 Pozostała działalność

2414680 438543 0

0 0 0

23000

0

500 0 0

44914 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

44414 0 0

0 0

0

-500 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

1000 0

500 0

Id: 93765C74-9ED5-4AE1-B777-4E74F73E8F4A. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

§ Nazwa

41 5 17 18

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

przed zmianą 372675 372675 0 372675 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 373175 373175 0 373175 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 196606 196606 0 196606 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 202606 202606 0 202606 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2958100 2951200 2417092 534108 0 6900 0 0 0 26840 26840

zmniejszenie -8206 -7706 -7595 -111 0 -500 0 0 0 0 0

zwiększenie 62172 62172 58515 3657 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3012066 3005666 2468012 537654 0 6400 0 0 0 26840 26840

przed zmianą 1179195 1176695 907665 269030 0 2500 0 0 0 2000 2000

zmniejszenie -6398 -6398 -6398 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48000 48000 48000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1220797 1218297 949267 269030 0 2500 0 0 0 2000 2000

przed zmianą 708665 708665 708665 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 720665 720665 720665 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 77000 77000 77000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6398 -6398 -6398 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70602 70602 70602 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 110000 110000 110000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33000 33000 33000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 143000 143000 143000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 121010 120210 80210 40000 0 800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1808 -1308 -1197 -111 0 -500 0 0 0 0 0

zwiększenie 14172 14172 10515 3657 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 133374 133074 89528 43546 0 300 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0

przed zmianą 60808 60808 60808 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6420 6420 6420 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67228 67228 67228 0 0 0 0 0 0 0 0

0

6420 0 0

67228 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

60808 0 0

0 0

0

300 0

0

-500 0 0

0 0 0

0 0

133374 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

800

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

121010 0 0

-1808 0 0

14172

15000 0 0

0 0 0

3000 0 0

143000 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

12000 0 0

0 0 0

33000 0 0

70602 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

110000 0 0

-6398 0 0

0 0 0

720665 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

77000 0 0

0 0

0 0 0

12000 0 0

0 0

1222797 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

708665

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

1181195 0 0

-6398 0 0

48000

0 0

62172 0 0

3038906 0 0

202606 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

2984940 0 0

-8206

0 0 0

6000 0 0

373175 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

196606 0 0

0 0

0 0 0

500 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

372675

Id: 93765C74-9ED5-4AE1-B777-4E74F73E8F4A. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

§ Nazwa

41 5 17 18

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

przed zmianą 7685 7685 7685 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -407 -407 -407 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7278 7278 7278 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9617 9617 9617 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4095 4095 4095 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13712 13712 13712 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -290 -290 -290 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1310 1310 1310 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25 25 0 25 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 225 225 0 225 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5350 5350 0 5350 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5850 5850 0 5850 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11 -11 0 -11 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 389 389 0 389 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 577 577 0 577 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 832 832 0 832 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1409 1409 0 1409 0 0 0 0 0 0 0

0

832 0 0

1409 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

577 0 0

0 0

0

0

0 0 0

300 0 0
4430 Różne opłaty i składki

300 0

600 0

0

0 0 0

389 0 0

0

4410 Podróże służbowe krajowe

400 0 0

-11 0

0

0 0 0

500 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

5350 0

5850 0

0

25 0 0

225 0 0

0

4280 Zakup usług zdrowotnych

200 0 0

0 0

0

0 0 0

2000 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1000 0

3000 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

500 0 0

-500 0

0

-290 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

1600 0

1310 0

0

4095 0 0

13712 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9617 0 0

0 0

0

-407 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7685 0

7278 0

Id: 93765C74-9ED5-4AE1-B777-4E74F73E8F4A. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

§ Nazwa

41 5 17 18

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

przed zmianą 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 77158593 67944568 48346442 19598126 3875388 3725943 1462694 0 150000 14539218 14539218

zmniejszenie -191091 -172636 -116145 -56491 0 -500 0 0 -17955 -190319 -190319

zwiększenie 233545 192590 138115 54475 0 0 23000 17955 0 327699 327699

po zmianach 77201047 67964522 48368412 19596110 3875388 3725443 1485694 17955 132045 14676598 14676598

0

91877645 3379195 0

561244 0

0

Wydatki razem:

91697811 3379195 0

-381410 0 0

0

-100 0 0

0 0 0
4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

100 0

0 0

Id: 93765C74-9ED5-4AE1-B777-4E74F73E8F4A. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XIX/159/16

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Zmiany w planie przychodów budżetu

w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy

110 896,00 45 000,00 155 896,00

Id: 93765C74-9ED5-4AE1-B777-4E74F73E8F4A. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 4

do uchwały Nr XIX/159/16

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2016
(po zmianach)

w złotych

§ Treść
Przychody Rozchody

Kwota Kwota
1 2 3 4

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 155 896

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartoścowych 5 375 000

992

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 1 195 558

Spłaty pożyczek: 126 710

spłata pożyczki w NFOŚiW w Warszawie ("Termomodernizacja obiektu
Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Brzegu")

126 710

Spłaty kredytów: 1 068 848

spłata kredytu w BGK w Opolu ("Przebudowa pomieszczeń
Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny oddział
Ratunkowy" oraz "Wykorzystanie energii słonecznej przy modernizacji
budynków Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu")

1 068 848

Ogółem: 5 530 896 1 195 558

Id: 93765C74-9ED5-4AE1-B777-4E74F73E8F4A. Podpisany Strona 16



Załącznik nr 5

do uchwały Nr XIX/159/16

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2016 roku
(po zmianach)

w złotych

Lp.
Dział/

Rozdział
Wyszczególnienie

Dotacja
celowa

Dotacja
podmiotowa

Kwota dotacji
na 2016 r.

Przeznaczenie

1 2 3 4 5 6 7

1. 801/80146
Urząd Marszałkowski

Województwa
Opolskiego

49 965 49 965 wydatki bieżące

2. 851/85111
Brzeskie Centrum
Medyczne w Brzegu

105 000 105 000
wydatki

majątkowe

3. 852/85204 Powiaty 366 992 366 992 wydatki bieżące

4. 921/92116 Gmina Grodków 16 000 16 000 wydaki bieżące

5. 921/92118
Muzeum Piastów
Śląskich Brzeg

20 000 200 000 220 000 wydatki bieżące

Razem: 557 957 200 000 757 957

Id: 93765C74-9ED5-4AE1-B777-4E74F73E8F4A. Podpisany Strona 17




